
“Creative and English!” vasaras 

piedzīvojumu osta bērniem  Krāslavas novada centrālajā 
bibliotēkā 

Aicinām pieteikt bērnus vecumā no 9 līdz 11 gadiem 

vasaras brīvlaika aktivitātēm no plkst.10
00

 līdz plkst.14
00

.  

Jūsu bērni pie mums būs drošībā, aktīvi un radoši nodarbināti, kā arī pēc programmas satura 

varēs nostiprināt un iegūt jaunas angļu valodas zināšanas un radoši pavadīt brīvo laiku jūnija 

mēnesī! 

 

Mēs atrodamies Dīķu ielā 5, Krāslavā. 

 

Piedāvājam: -iekārtotas telpas, jaunu un atraktīvu grupas vadītāju, ēdienpauzes (tēja/sula, 

bulciņa/ augļu plate utt.); 

-radošas aktivitātes, grāmatu lasīšanas mirkļus, galda un onlain spēles, rotaļas svaigā gaisā, 

multfilmas, ekskursijas pa Krāslavu, teātra iestudējumus, virtuālās ekskursijas pa Latvijas un 

Lielbritānijas pilsētām, komandu darbu, kustību u.c. aktivitātes;  

- muzeja, TIC, LNB, pilsētvides iepazīšanas aktivitātes – viss interesantais mūsu pilsētā      

 

TIKAI ANGĻU VALODĀ 

 

Sīkāka informācija pa tālruni: 65623572, 65624096 


